НОВОКАЛМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

14.05.2021                                                                                            № 4
с. Новокалманка

О прекращении полномочий административной комиссии

при администрации Новокалманского сельсовета

Усть-Калманского района Алтайского края
В целях приведения в соответствие с законами Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС "О внесении изменений в закон Алтайского края "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях",  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новокалманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, Новокалманский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия административной комиссии при администрации Новокалманского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края.
          2. Считать утратившим силу решение Новокалманского сельского Совета депутатов от 25.12.2020 № 22 «О назначении правомочных лиц составлять протоколы административных правонарушений».
3. Считать утратившим силу решение Новокалманского сельского Совета депутатов от 13.02.2020 № 2 «О принятии полномочий и утверждении состава административной комиссии».

4. Считать утратившим силу решение Новокалманского сельского Совета депутатов от 10.04.2019 № 4 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Новокалманского сельсовета Усть-Калманского района  Алтайского края.

5. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом и разместить на официальном сайте муниципального образования Новокалманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельсовета                                                          В.В. Проскурнов